АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2024 № 707

О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений города

Кемерово за конкретными территориями городского округа

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в части обеспечения территориальной

доступности муниципальных общеобразовательных учреждений

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные учреждения

города Кемерово за конкретными территориями городского округа согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации города Кемерово от 14.03.2023   №

758 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений

города Кемерово за конкретными территориями городского округа».

2.2. Постановление администрации города Кемерово от 10.05.2023   №

1482 «О внесении изменения в постановление администрации города

Кемерово от 14.03.2023 № 758 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений города Кемерово за конкретными

территориями городского округа».

2.3. Постановление администрации города Кемерово от 28.06.2023

№ 2059 «О внесении изменения в постановление администрации города

Кемерово от 14.03.2023 № 758 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений города Кемерово за конкретными

территориями городского округа».

3. Комитету по работе со средствами массовой информации

администрации города Кемерово обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города по социальным вопросам Коваленко О.В.

Глава города                                                                                     Д.В. Анисимов

consultantplus://offline/ref=A68C20F04FCAF359393F44F0E35F742FB6ABC5C5B86F9A416B32CF8F60H7b0I
consultantplus://offline/ref=A68C20F04FCAF359393F44F0E35F742FB6ABC5C5B86F9A416B32CF8F60H7b0I

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Кемерово

от 12.03.2024 №707

Муниципальные общеобразовательные учреждения города Кемерово,

закрепленные за конкретными территориями городского округа

«Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 85»

ул. Молодежная   нечетные номера: №№ 7–17,

четные номера: №№ 16–64

ул. Изумрудная нечетные номера: №№ 27–79,

четные номера: №№ 24–56

ул. Щегловская нечетные номера: №№ 33–63,

четные номера: №№ 32–52

ул. Окружная №№ 22–32 ул. Жемчужная

бульв. Кедровый просп. В.В.Михайлова ул. Уютная

ул. Рассветная бульв. Осенний ул. Профессора Кожевина

ул. Красивая ул. 1-я Лесная ул. Академика Чихачева

ул. Благодатная ул. 2-я Лесная ул. Добрая

ул. Академическая ул. 3-я Лесная ул. Янтарная

бульв. Солнечный ул. 4-я Лесная